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Ylennykset kenraalikunnassa 
Tasavallan presidentti on Puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4. kesäkuuta 2016 ylentänyt 

kenraalimajuri Timo Kivisen kenraaliluutnantiksi, lippueamiraali Timo Junttilan kontra-amiraaliksi sekä 

eversti Vesa Virtasen prikaatikenraaliksi. 

Kenraaliluutnantti Timo Kivinen on palvellut vuodesta 2014 strategiapäällikkönä Pääesikunnassa. Aiemmin 
hän on palvellut muun muassa Karjalan Prikaatin komentajana, apulaisosastopäällikkönä Pääesikunnan 
suunnitteluosastolla, vararehtorina Maanpuolustuskorkeakoulussa, Utin jääkärirykmentin komentajana 
sekä Suomen sotilasasiamiehenä Unkarissa, Ukrainassa ja Itävallassa asemapaikkanaan Budapest. 
Yleisesikuntaupseerin tutkinnon Kivinen suoritti vuonna 1993. Lisäksi hän on suorittanut opintoja Ruotsissa, 
USA:ssa, Iso-Britanniassa ja Italiassa. Kenraalimajuriksi hänet ylennettiin vuonna 2014. 

Kontra-amiraali Timo Junttila on palvellut helmikuusta 2016 puolustusvoimien henkilöstöpäällikön sijaisena 
ja hän ottaa vastaan puolustusvoimien henkilöstöpäällikön tehtävät 1.7.2016. Aiemmin hän on palvellut 
muun muassa suunnitteluyksikön johtajana puolustusministeriössä, puolustusasiamiehenä Washingtonissa, 
Suomenlahden Meripuolustusalueen komentajana sekä Maanpuolustuskurssien johtajana. 
Yleisesikuntaupseerin tutkinnon Junttila suoritti vuonna 1991 ja hänet ylennettiin lippueamiraaliksi vuonna 
2013. 

Prikaatikenraali Vesa Virtanen on palvellut Kainuun prikaatin komentajana marraskuusta 2015. Aiemmin 
hän on palvellut muun muassa turvallisuuskomitean pääsihteerinä Puolustusministeriössä, tutkijana ja 
opettajana Harvardin yliopistossa Yhdysvalloissa, Pääesikunnassa henkilöstöosaston koulutussektorin 
johtajana, erityistehtävässä asevelvollisuustyöryhmän sihteerinä, pataljoonan komentajana Kaartin 
Jääkärirykmentissä, operatiivisen ja strategisen suunnittelun tehtävissä Pääesikunnassa, EU:n 
sotilaskomitean puheenjohtajan adjutanttina Brysselissä, puolustusvoimain komentajan adjutanttina sekä 
sotilastarkkailijana entisessä Jugoslaviassa. Yleisesikuntaupseerin tutkinnon Virtanen suoritti vuonna 1998 
ja hänet ylennettiin everstiksi vuonna 2012. 

 


